

УПРАВЛЕНИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТОМСКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 17 ГОРОДА ТОМСКА»

ПРИКАЗ

от 28.04.2025

г. Томск

Об утверждении нормативных локальных актов МАУ ДО СШ № 17

№59

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 28FFFBB6BEB697CFF4851C3670904C3C Владелец: Алтухов Александр Александрович Действителен: с 02.12.2024 до 25.02.2026

В соответствии п. 5 ч.3 статьи 28 Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273- ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Устава МАУ ДО СШ № 17

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Утвердить следующие локальные нормативные акты муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа № 17 Города Томска»:
- Инструкция действий при поступлении угрозы террористического акта по телефону (приложение № 1);
- Инструкция по обеспечению общественного порядка и общественной безопасности при проведении официальных спортивных соревнований (приложение № 2);
- План мероприятий по обеспечению антитеррористической защищенности объекта (территории) МАУ ДО СШ № 17 (приложение № 3);
- План по организации мер безопасности антитеррористической защищенности МАУ ДО СШ № 17 (приложение № 4);
- План действий по обеспечению безопасности обучающихся и персонала в МАУ ДО СШ № 17 от проявлений терроризма (приложение № 5);
- План проведения учений, тренировок по безопасной и своевременной эвакуации работников, обучающихся и иных лиц, находящихся на объекте (территории), при получении информации об угрозе совершения террористического акта либо о его совершении (приложение № 6);
- Положение об организации охраны и защиты объектов МАУ ДО СШ № 17 (приложение № 7);
- Локальные нормативные акты детского оздоровительного лагеря с дневным пребыванием детей в МАУ ДО СШ № 17 в каникулярный период 2025 года

(приложением № 8):

- Программа производственного контроля за соблюдением санитарных правил и выполнением санитарно-противоэпидемических (профилактических) мероприятий при оказании услуг в Муниципальном автономном учреждении дополнительного образования «Спортивная школа № 17 Города Томска»;
- -Программа детского оздоровительного лагеря с дневным пребыванием детей МАУ ДО СШ № 17 ;
- Положение о детском оздоровительном лагере с дневным пребыванием детей;
- Правила поведения обучающихся в детском оздоровительном лагере с дневным пребыванием детей;
- Правила внутреннего трудового распорядка детского оздоровительного лагеря с дневным пребыванием детей МАУ ДО СШ № 17;
- План мероприятий, посвященных «Днем борьбы с наркоманией» на территории муниципального образования «Город Томск» в каникулярный период времени 2025 года:
- План мероприятий детского оздоровительного лагеря с дневным пребыванием детей МАУ ДО СШ № 17;
- Инструкция по профилактике инфекционных заболеваний в период организации детского оздоровительного лагеря с дневным пребыванием детей в каникулярный период в МАУ ДО СШ № 17;
- -Режим дня детского оздоровительного лагеря с дневным пребыванием детей МАУ ДО СШ № 17.
- -План мероприятий по ПДД на период организации детского оздоровительного лагеря с дневным пребыванием детей МАУ ДО СШ №17.
- 2. Юрисконсульту МАУ ДО СШ № 17 Самедовой Э.Х. ознакомить с вышеперечисленными локальными актами и с настоящим приказом работников учреждения.
- 3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора МАУ ДО СШ № 17

А. А. Алтухов